Муниципальное общеобразовательное учреждение Зуевская средняя общеобразовательная школа

446606, ул. Школьная 3, с. Зуевка, Нефтегорского района, Самарской области

Тел. (факс): 8 (270) 4-31-45; E-mail: zuevka2006@yandex.ru
Протокол № 6 от 31 мая 2007 года

собрания трудового коллектива
Присутствуют: 29 работников

Отсутствуют: Кулакевич Ю.Ю., Чудинова О.В., Рязанова Л.Г., Пономарева В.Н.
Повестка дня:
                     Об участии школы в комплексном проекте модернизации образования
Слушали: директора школы Мурзабекову С.Н., которая проинформировала присутствующих об основах комплексного проекта модернизации образования, утвержденного 28 апреля 2007 года Губернатором Самарской области К.А. Титовым.

Директор школы внесла предложение принять участие в реализации комплексного проекта модернизации образования

В обсуждении приняли участие: зам. директора по УВР Л.А. Воротынцева, председатель профкома Е.В. Гребенкина, водитель автобуса М.Н.О. Алиев.

Постановили: одобрить предложение об участии в реализации комплексного проекта модернизации образования

Заместитель директора по УВР:                                      Л.А. Воротынцева

                     Секретарь собрания трудового коллектива:                        Н.В. Морковина